
Zarządzenie Nr 79/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku  

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do przeprowadzenia analizy i oceny wniosków  

o przyznanie stypendium socjalnego i zasiłku szkolnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.                 

(Dz. U. z 2019 r.  poz. 504) oraz § 13 ust. 3 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Celestynów, zarządzam co 

następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Stypendialną zwaną dalej komisją w niżej wymienionym składzie                      

do przeprowadzenia analizy i oceny wniosków o przyznanie stypendium socjalnego i zasiłku 

szkolnego: 

       1)  Edyta Wrzosek (ZOSz)    – przewodnicząca komisji 

      2)  Krystyna Rosłonek (SP- Regut)   – członek komisji 
       3)  Dorota Ziółek (SP- Stara Wieś)   – członek komisji 
      4)  Anna Hada (SP – Ostrów)   – członek komisji 

       5)  Joanna Drozd (SP – Celestynów)  – członek komisji 
6) Joanna Więsik (ZOSz)    – członek Komisji 

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 
1) Wstępna kwalifikacja wniosków pod względem spełnienia kryteriów uprawniających 

do otrzymania pomocy materialnej; 

2) Rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów kwalifikujących 

się do udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu na podstawie 

posiadanych informacji o trudnej sytuacji materialnej uczniów – w tym celu Komisja 

sporządza dodatkowy protokół; 

3) Przedstawienie propozycji wysokości stypendiów socjalnych, przy zastosowaniu § 6              

oraz § 7 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Celestynów. 
 

§ 3 

 

Protokół z posiedzenia komisji zawierający propozycje przyznania stypendiów socjalnych należy 

przedłożyć Wójtowi Gminy Celestynów do akceptacji. 

 

 

 

 



§ 4 

 

Zobowiązuję komisję do: 
1) przeprowadzenia analizy i oceny wniosków w sposób prawidłowy i rzetelny; 
2) przestrzeganie ogólnie obowiązujących przepisów o pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym; 

3) przekazanie kompletnej dokumentacji do Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów.  
 

          § 5  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów. 

  § 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 139/2018 Wójta Gminy Celestynów z dnia 23 października 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do przeprowadzenia analizy i oceny wniosków                  

o przyznanie stypendium socjalnego i zasiłku szkolnego. 

  § 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       

            

 


